

Verksamhetsberättelse

2013



Svenska Finlands Sportskytteförbund r.f.

Verksamhetsberättelse för år 2013

Joni Stenström tog en fin seger i Sävsjö.

– Mitt mål var att ta en finalplats, men det gick ju betydligt bättre än så, säger Joni Stenström efter att ha tagit en meriterande seger i den internationella skyttetävlingen Swedish Cup med luftvapen.

Den nionde upplagan av Swedish Cup avgjordes i Sävsjö, under förra veckan. Man tävlade under tre dagar och Joni Stenström från Raseborgs Skyttar fick en flygande start då han direkt den första dagen segrade i herrjunior klassen med luftgevär.

– På plats fanns skyttar från Sverige, Norge och Danmark, så jag tycker själv att det var en ganska fin seger, säger 18-åriga Stenström.

– Grundserien gick väl inte helt perfekt, men i finalen rullade det sedan på bra, säger han.
Nytt system

Tävlingarna i sig var också en utmaning eftersom tävlingarna avgjordes med de nya regler som det internationella skytteförbundet tog i bruk vid nyår. På luftgevär skjuts nu grundserien med decimaltolkning, medan finalen – dit de åtta bästa går – avgörs som en utslagningstävling.

I finalen börjar alla om från noll poäng och där skjuter man först två serier på tre skott och sedan börjar de sämsta skyttarna falla bort efter varje skottpar så att endast segraren till sist är kvar. Som mest kan man få skjuta tjugo skott och som minst åtta skott i finalen.

– Jag tycker om det här systemet. Grundserien förlorar nu litet i betydelse, för det viktiga blir att man klarar sig vidare till finalen. Efter det kan man i lugn och ro starta om, säger Stenström som noterades för 610 poäng i grundserien och 202,9 i finalen.

Efter den första segern följde Joni Stenström upp med att bli sju – och alltså ta sig till final – i den andra tävlingen. I den tredje tävlingen blev han sedan 25:a.

Säsongen fortsätter

För Stenström och klubbkamraten Therese Lindgen – som tävlar med luftpistol – fortsätter nu säsongen med bland annat internationella tävlingar i München. De avgörs i slutet av januari.

– Och där kommer startfältet att vara ännu hårdare än i Sävsjö, förutspår Joni Stenström.

Samtidigt jagar man platser till EM i Danmark i mars. Också Stenström aspirerar på en plats dit.

– I München är vi fyra finländare med i min klass, medan tre får delta i EM och förmodligen är det mellan oss fyra som det står. Med tanke på det tror jag också att min seger i Sverige kanske kan få en viss betydelse, säger han

I Sävsjö deltog också andra SFS skyttar med framgång

Förutom Joni Stenströms fina prestation deltog också fyra andra skyttar från SFS föreningarna RS, ESF och KSF i tävlingarna med framgång. Emma Numminen ESF tog två fjärdeplaceringar och hela tävlingens 6:a och Therese Lindgren RS tog en fjärde- plus en femteplacering och 9:a totalt i flickklassen på luftpistol. På luftgevär i flickklassen tog Katarina Långström från ESF en femteplats, och på luftgevär pojkar var Sebastian Långström ESF nionde.

Först bäst i Europa, sedan i världen också

Viltmålsskytten **Micaela Qvarnström** från Ingå hade en så gott som perfekt säsong då hon blev såväl Europa- som världsmästare i klassen för damjuniorer. Med de meriterna är hon en av kandidaterna för VN:s bragdpris i idrott.

Den 20-åriga agrologstuderande Micaela Qvarnström fick nu in två verkliga fullträffar. I EM på hemmaplan i Vierumäki i vintras vann hon guld i normalloppet för damjuniorer.

– Och det var ganska otroligt egentligen. Jag var ordentligt magsjuk och hade egentligen inga tankar på hela skyttet. Den fjärde platsen i blandloppet någon dag tidigare hade dock visat att formen var i skick och nu gick det bra också, säger hon själv.

Av bara farten blev hon sedan världsmästare i somras också. Det skedde i Stockholm då hon segrade i blandloppet efter att ha halvvägs varit tre poäng efter ledande Olena Chehovska från Ukraina. Det kunde dock Qvarnström vända till sin fördel.

– Det är klart att jag efter EM-guldet hade en viss press på mig att lyckas i VM också, men å andra sidan visste jag ju om att jag hade chansen till vad som helst. Toppskyttarna i VM är i stort sett desamma som i EM, säger hon själv.

Äntligen motståndare

Och ironiskt nog var det just motståndare som Qvarnström behövde. Under de tidigare junioråren var det oftast för få deltagare för att tävlingarna skulle få EM- eller VM-status. Det var först i fjol som det kom tillräckligt med deltagare och då tog Qvarnström också ett EM-brons.

– Så förstås är det väldigt roligt att det nu kommit med litet flera länder på flicksidan också. Nu var det väl en 15–20 deltagare i min klass. Här hemma i Finland har jag nästan alltid varit ensam i min klass, men det har egentligen aldrig stört mig. Jag har koncentrerat mig på mitt eget skjutande.

Nu lämnar Qvarnström också juniorklassen på bästa sätt. Från och med nästa år tävlar hon i damklassen där hon i viltmål lär tillhöra den finländska eliten.

– Jag kommer också att försöka tävla internationellt, men det är fråga om jag är redo för ett EM eller VM redan. Finland har ibland haft deltagare med och ibland inte, säger hon.

Grenbyte?

Och den stora frågan är trots allt om det är i viltmål som Qvarnström har sin verkliga framtid som skytt. I år blev hon finländsk mästare i trapskytte och satsningen på det fortsätter.

– Jag tycker om trapskytte, det är krävande och jag tycker heller inte det varit några problem med att kombinera det med viltmålsskytte. Dessutom är det ju en sommargren, säger hon. Men en påfallande skillnad finns det mellan de två grenarna. Trap är en OS-gren, men den statusen har rörligt mål inte mera.

– En OS-gren satsas det automatiskt mera på och visst är OS en tanke jag lekt med. Men än så länge är det nog en väldigt lång väg dit, säger Micaela Qvarnström.

KARLEBY/SKYTTE

Karlebyklubben Blinken har genomfört ”Start i skytte”, ett projekt som Finlands Svenska Idrott bekostat. Utbildaren Christer Lassus från Svenska Finlands Sportskytteförbund SFS gick igenom grunderna och reglerna inom skytte för de blivande skyttarna samt deras föräldrar.

Utbildningsdagen var riktad till nybörjare men lika mycket till deras föräldrar.

Enligt Lassus är papporna och föräldrarna i nyckelroll då de unga skyttarna börjar med hobbyn. Föräldrarna hjälper till med praktiska saker och samtidigt som deras intresse väcks för grenen garanterar det också att de ungas motivation hålls på en hög nivå.

Bakgrunden till att Blinken arrangerade utbildningen är det stora uppsving av unga skyttar som Blinken fått sedan hösten.

- Klubben har fått närmare 30 nya medlemmar varav hälften är skyttar, säger Anders Store, kassör i Blinken som totalt har ett 60-tal medlemmar.

Av nybörjarna som är i åldern 7-14 år är många flickor. En stor del av nybörjarna som kommit med under hösten eller senare är från Nedervetil, liksom fjortonårige Robin Enfors. Han började i Blinken efter julen men har stiftat bekantskap med vapenhantering i egenskap av jägare.

Skytte som sport är ändå ny för honom och han har inte tävlat än i skytte.

- Men jag kommer att göra det, säger han.

Det hoppas man också inom Blinken som fört en tynande tillvaro de senaste åren. Nu ser det betydligt ljusare ut och Store och sekreteraren Gustaf Strömbäck hoppas att utbildningsdagen ger en kick framåt.

De som börjar skjuta behöver inte ha egna vapen för klubben har luftvapen som deltagarna tränar med. Anders Slotte är nöjd med dagen och säger att deltagarna var motiverade.

Christer Lassus betonar vikten av ledare när det gäller att hålla uppe intresset bland de unga.

- En sådan sak som att någon öppnar dörrarna då nybörjarna kommer till skjuthallen är A och O, säger Lassus som varit med om att utbilda nästan hälften av de skytteföreningar som finns i Svenskfinland.

text: Dick Björklind/Österbottens Tidning

SFS pistolskyttar på träningsläger.

Under veckoslutet 25 – 26.5 2013 var 13 pistolskyttar samlade till träningsläger i Ingå, vi tränade fri- och sportpistol. Som teknisk ledare hade vi glädjen att få landslagstränaren Lars-Erik Bjuhr från Öckerö skytteförening i Sverige, han höll föreläsningar om grundläggande skjutteknik, snabbskjutning, avslappning, mental träning, fysiologi och kostens viktighet. Lars-Eriks sakkunskap var ej att taga miste på, alla lägerdeltagare var helt tagna av träningar och föreläsningar. Lägerledaren Armas Andersson höll en kort information om de viktigaste förändringarna i pistolreglerna. Vid avslutningen önskades att vi far till Öckerö på skjutläger nästa vår

Förberedelser för internationell tävling i Västerby

Under veckoslutet 13-14. 4 sker det en större internationell tävling i Västerby. Kvalet för det norra distriktet i den europeiska tävlingen Youth league avgörs i skyttehallen på luftgevär och -pistol. Detta är juniortävlingar för skyttar som är födda mellan år 1995 och 1999. Max antal lag är anmälda, tio stycken, fem på gevär och fem på pistol. Det är lag med från sju av de åtta länder som tillhör det norra distriktet. De länder som har lag är: Danmark, Estland, Finland, Lettland, Norge, Polen och Sverige. Litauen fick inget lag kvalificerat för tävlingarna.

Intressant tävling

Tävlingen skiljer sig från en vanlig skyttetävling med luftvapen. Varje lag består av tre skyttar och man möter alla andra lag som deltar i tävlingen. Då skjuter ettorna från varje lag mot varandra och så vidare. Man skjuter fyra tio skotts serier ger två poäng, oavgjort en ett poäng och förlust noll poäng. I en match mellan två lag delas det ut 24 poäng.

--Detta är en mycket publikvänligare tävling än vanliga skyttetävlingar, Tävlingen är helt annorlunda uppsatt jämfört med en normal skyttetävling med luftvapen, berättar Rabbe Österlund, som är helgens tävlingsledare.

Ett måste för dessa tävlingar är att de skall skjutas på elektroniska tavlor. Uppläggningsen i tävlingen gör det så att ett jämntstarkt lag klarar sig bäst ett lag med en bra skytt och två sämre klarar sig inte, säger Österlund.

En lång process

För Svenska Finlands Sportskytteförbund, som är arrangören, tillsammans med Raseborgs Skyttar har arbetet för att få tävlingarna till Finland hållit på i ett års tid.

- Varje gång jag varit med så har tävlingarna ordnats i Öckerö i Sverige. I fjol fick jag klarttecken för att få ordna tävlingarna någon annanstans. Sedan var det bara att få det finska- och det finlandssvenska skytteförbunden att gå med på noterna, berättar Österlund.

- Det här är inte bara en engångsföreteelse, nästa vinter kommer vi att ordna den årliga landskampen mellan Finland, Sverige och Danmark, på fallande tavlor här i Västerby, säger Christer Lassus som håller i många av trådarna.

Det här är också en av de första gångerna som den maximala mängden lag är uppfyllt för Youth league. Samt dessutom första gången på länge som det anordnas en internationell skyttetävling i Raseborg.

- För länge sedan ordnades det en Europa cup tävling på 300 meter i Baggby, drog sig en av eldsjälarna, Ralf Westerlund till minnes.

Tre bästa går vidare

De tre bästa lagen på både luftgevär och luftpistol kvalificerar sig till finalen i Slovenien i oktober. Så mycket vet man inte om lagens slagkraftighet, men vårt grannland Sverige är en av förhandsfavoriterna.

- Danmark och Estland kan också ha hårda lag, funderar Österlund.

De baltiska länderna har också ofta hårda pistolskyttar, så Lettland lär vara ett hårt lag på luftpistol. Där tror man också på att finska lagen skall kunna finnas med.

- I finalen har man mycket extra belysning, liknande discobelysning och hög musik, nu kommer vi att bara ha hög musik under norra distriktets kvältävling till Youth league finalen.

Text: Joni Stenström

Lyckad Yorth League deltävling i Ekenäs

13-14.4

Vid öppningstillfället på lördagen tågade fanbärarna från de deltagande länderna in i skyttehallen. Efter att de ställt upp fanorna på plats var det Raseborgs stadsdirektör Mårten Johansson som hälsade de tävlande välkomna, till Ekenäs och till Raseborgs Skyttars skyttehall, Han hoppades på jämna och spännande tävlingar mellan de deltagande länderna och deras skyttar och förklarade därefter tävlingen öppnad. SAL:s verksamhetsledare Risto Aarrekiivi, SFS ordförande G-P. Björkqvist och verks. ledare Rabbe Österlund var också på plats och välkomnade gästerna.. Dessutom var förstås hela arrangörsstaben från RS på banan för igångsättande av tävlingen.

Det var Norra regionens ESC deltävling för juniorer, på luftvapen, i åldersklasser 14-18 år, som avgjordes i Ekenäs med SFS och RS som arrangörer. I tävlingen deltog sju länder, däribland då Finland som denna gång inte kvalificerade sig till final. Finland blev såväl på gevär som på pistol på fjärde plats. Endast de två bästa lagen fortsätter till finaltävlingen i Slovenien i oktober I det finländska skyttelaget deltog på gevär. Sebastian Långström ESF, Aina Kivi ESF och Mathias Nordberg ÅSSF och på pistol Niko Roos RSA, Emma Numminen ESF och Konsta Kivi TSA.

Skyttarna gillade tävlingen

15 åriga Louise Nilsson från Sverige som sköt med luftgevär och 17 åriga Sara Eline Stamneströ från Norge vars gren var luftpistol, tyckte båda om tävlingarna.

- Det här var jätte roligt, sade flickorna med en mun.

- Turen spelar ganska mycket in i denna tävlingssort, om man får bra flyt vid rätt tidpunkt kan det avgöra mycket, sade Louise.

15 åriga Sebastian Långström som tävlade med luftgevär, tycker att Youth league tävlingskonceptet ger en helt annan känsla än de vanliga tävlingarna.

Polen och Lettland var de klart dominerande länderna på luftpistol, de var helt i en klass för sig. Polen mötte på motstånd av just Lettland, men de nordiska länderna kunde inte utmana vinnaren. På luftgevär var det jämnare. Danmark hade säkrat ett avancemang redan före sista matchen, där de mötte just Polen. Den vann Polen och Polen blev därmed tvåa och säkrade avancemanget.

Text: Joni Stenström

Resultat:

RIFLE Qualified to final: Denmark, Poland

Teams:	Winners	Winners totalt:	Match points:	Totalt:	Ranking:
DENMARK	1+1+1+0	3	16+19+23+11	69	1
POLAND	1+0+1+1	3	17+11+14+13	55	2
SWEDEN	0+1+0+1	2	8+21+10+16	55	3
FINLAND	1+0+0+1	2	13+5+8+18	44	4
ESTONIA	0+0+0+0	0	7+3+1+6	17	5

PISTOL Qualified to final: Poland, Latvia

Teams:	Winners	Winners totalt:	Match points:	Totalt:	Ranking:
POLAND	1+1+1+1	4	24+19+16+18	77	1
LATVIA	1+1+1+0	3	14+14+23+8	59	2
SWEDEN	1+0+1+0	2	18+10+15+6	49	3
FINLAND	0+0+0+1	1	10+5+9+18	42	4
NORWAY	0+0+0+0	0	6+0+1+6	13	5

Verksamhetsledarens översikt av årets verksamhet.

Första delen av året har varit livligt. I februari hade vi ett gevärs juniorlag med i Falling Target i Danmark. Därefter SFSM på luftvapen, gevär, pistol och rörligt mål. Efter dessa tävlingar kom European Youth League kvalificeringstävling för North District i april månad som SFS arrangerade tillsammans med Raseborgs Skyttar. Tävligen gick av stapeln i Ekenäs, närmare bestämt i Västerby hallen. Nu i maj har vi haft både gevärs- och pistolläger på krut, på RS banan i Ingå. På pistollägret hade vi som instruktör Lars-Erik Bjuhr, som är landslagstränare för Sverige och som deltagarna i lägret väldigt uppskattade. Ifjol hade gevärsskyttarna fördelen att ha Paul Larm, som är tränare på Sävsjö skyttegymnasium, på sitt läger. SFS försöker att ordna kvalitativa läger åt sina skyttar helt enligt förbundets strategi. Efter sommaren SFSM på krutvapen, pistol och gevär i Karleby och Vasa, kommer SFS grenansvariga och tävlingskommittén att sammanträda och planera höstens och nästa års lägerprogram, samt även börja planera landskampen på Falling Target, som SFS och RS kommer att anordna i februari 2014. Verksamhetsledaren och VD:n för TPS ishockeylag har för avsikt att planera ett seminarium för toppidrottare med många föreläsare, både inhemska som utländska, under hösten. Seminariet är avsett för tränare och skyttar och andra idrottare som redan är på topp eller som är på väg till toppen. Detta är ännu på planeringsnivå och inget datum är fastslaget. I nästa år finns det även på planeringsbordet ett toppläger för hagelskyttarna, mer detaljer om detta kommer ännu på hösten. Även fastän några tycker att vi inte följer förbundets strategi så gör vi det nog, hoppas bara att alla kommer ihåg ordspråket, ”Rom byggdes inte på en dag”.

Verksamhetsledare Rabbe Österlund skriver om drop out

I november deltog jag i ett seminarium på Lärkkulla i Karis, som Raseborgs United ordnade och ämnet var ”Drop Out” och hur man skall förhindra det. Första föreläsare var HIFK-spelaren Toni Söderholm. Det var mycket intressant att höra vad en aktiv toppidrottsman tänker och som rubrik hade han ”varför jag inte har slutat”. Kaisa Vikkula från Olarin Voimistelijat gav sin syn på hur de lagt upp sin verksamhet och vad de åstadkommit. Petteri Pitkänen från Rodd- och paddlingsförbundet föreläste om olika sätt att leda träning, samt hans sätt att vara chefstränare. Sist men inte minst föreläste Yles Alf Strömberg om tiden då han var baskettränare. Alla hade olika synvinklar som de tog fasta på, och när jag tänker på hur mycket jag själv har funderat på samma sak, kan jag bara konstatera att någon riktig medicin finns det inte. Inte heller kan man skriva någon instruktionsbok om hur man skall göra för att man skall undvika drop out.

På seminariet kom det förslag om att mera pengar skulle behövas och att man bör ha avlönade tränare etc. Men som världsmästarskytten Ralf Westerlund en gång sade åt mig då vi diskuterade drop out och avlönade tränare: - Jag gör det med **hjärtat** och de andra gör det för lönen! Jag vill också vara lite kritisk och se på saken från en annan synvinkel. Försöker vi för mycket för att mitt eller våra barn skall bli bra och ha framgång?

Och de föreningsmänniskor som sätter otaliga timmar på att underhålla andras barn, kväll efter kväll utan lön bara för att det intresserar dem, är väl den största och bästa resurs som idrotten kan ha. Om vi skulle sätta oss i barnens sits och fundera vad barnen verkligen vill! Det är självklart att det bland barnen finns sådana som vill framåt och vill träna seriöst samt satsa på toppidrott, men dessa är bara några procent av samtliga. De flesta vill ha en grej som de kan komma till när de vill och bli borta ifrån när de vill, utan att på något sätt blir bestraffad. Barnen vill bara ha roligt och vem som vinner är egentligen inte så viktigt utan viktigast är att alla får spela. Inom sin tid börjar de barn som vill mera seriösa söka sig till sådana grupper som tränar och tävlar mera, men det är då på barnens villkor, inte våra vuxnas villkor. Borde vi tänka om eller är föreningarna och förbunden ett redskap för oss vuxna att få våra barn att göra det som vi vill att de skall göra? Något att tänka på.

Rabbe Österlund

Många premieringar på SFS höstmöte.

Vid SFS höstmöte den 21.10 var glädjande många medlemmar, dryga tjugotalet, närvarande. Förbundets ordförande, Georg-Peter Björkqvist, hälsade välkommen och gjorde en kort överblick av årets händelser. Han var synnerligen nöjd över skyttarnas tävlingsframgångar, såväl nationellt som internationellt.. Dessutom var han glad att våra kontakter till nordiska- och europatävlingar, främst för våra juniorskyttar, hela tiden förbättras.

Efter detta öppnade ordförande mötet och konstaterade dess beslutförhet.

På plats var åtta föreningar med sina befullmäktigade representanter och därtill deltog ett femtontal övriga medlemmar.

Verksamhetsplanens färdigställande fortsätter och den presenteras med det snaraste för medlemmarna. Budgeten presenterades också och i den ingår en allmän förhöjning av startavgifterna i våra mästerskap på 5€ i samtliga grenar.

Georg-Peter Björkqvist återvaldes till ordförande och de i tur avgående styrelsemedlemmarna: Henrika Malmström, Jan Malmberg och Joakim Ignatius återvaldes även de.

Joni Stenström ”Årets Skytt”, Sebastian Långström ”Årets Juniorskytt”

Joni valdes till årets skytt bl.a. för sin seger på luftgevär i Swedish Cup i Sverige. I övrigt har säsongen varit fin för Joni med guld och silvermedaljer i FM på luft- och miniatyrgevär.

Sebastian igen tog fyra FM guld i A16 klass, två på luft- och två på miniatyrgevär.

Hederspris för bästa resultat i SFSM

Resultatet som jämförs med FM rekordet i de olika disciplinerna och priset kan vinnas bara en gång. Följande skyttar erhöll hederspris: gevärspriset gick till Kauko Kaartinen från RS och pistol till Berndt Björkqvist VS-VA. Tapani Koskela BSPA lade beslag på priset i rörligt mål och priset i hagel gick till Jonas Forsman från PSF.

Därtill utdelades:

SFS stora förtjänsttecken nr. 33 åt Ralf Westerlund RS

SFS standar åt Christer Lassus RS

SFS förtjänstmärke i guld åt Rabbe Österlund RS

SFS förtjänstmärke i silver åt: Stefan Räfså, Joni Stenström, Cecilia Österlund och Anton Aprelev, samtliga från RS

Utmärkelser inom SFS

Hederspresident

General Carl Gustaf Emil Mannerheim (†) utsågs 1936 till förbundets hederspresident, förtjänstecken nr:3

Hedersordförande utsedd 1998

Harry Wahlman (†) styrelsemedl. 1969 – 89, ordför. -90-95 förtj.tecken nr:19

Hedersmedlemmar

Harald Åkerman (†)	ordförande 1930 - 39	förtj.tecken nr:4
Charles Sundström (†)	styrelsemedl. 1935 - 47	
Ivar Ståhle (†)	grundande styrelsemedl. 1922 – 38	förtj.tecken nr:5
Hugo Österman (†)		förtj.tecken nr:6
Gustaf Lindström (†)		förtj.tecken nr:7
Nils Salmelin (†)	styrelsemedl. 1947 - 65	förtj.tecken nr:15
Gösta Klåvus (†)	styrelsemedl. 1951 – 65	förtj.tecken nr:12
Erik Söderholm	styrelsemedl. 1978 -2006	förtj.tecken nr.21
Göran Degerlund	styrelsemedl. 1980 -2009	förtj.tecken nr.24
Teddy Bergqvist	styrelsemedl. 1985 -2012	förtj.tecken nr.26

Innehavare av förtjänstecken

Förbundets förtjänstecken har givits åt: 1 Per-Evind Svinhufvud (†), 2 Oscar Rosenqvist (†), 3 CGE Mannerheim (†), 4 Harald Åkerman (†), 5 Ivar Ståhle (†), 6 Hugo Österman (†), 7 Gustaf Lindström (†), 8 Ernst Söderling (†), 9 Oscar Jansson (†), 10 Harald Sirén (†), 11 Karl-Ivar Lindqvist (†), 12 Gösta Klåvus (†), 13 Elis Ekman (†), 14 Harald Aspelin (†), 15 Nils W Salmelin (†), 16. Per-Olof Löfgren (†), 17 Bertel Eklund (†), 18 Tor Krogell (†), 19 Harry Wahlman (†), 20 Jack Wuorinen, 21 Erik Söderholm, 22 Bengt Brandt, 23 Henry Pantzar, 24 Göran Degerlund, 25 Karl Aspelin (†), 26 Teddy Bergqvist, 27 Georg-Peter Björkqvist, 28 Thomas Böckelman, 29 Christian Elfving, 30 Christian von Schantz, 31 Alf Sjöblom, 32 Christer Lassus, 33 Ralf Westerlund

Medlemskåren

Medlemsföreningarnas antal är 17, med ca 3400 inregistrerade medlemmar: Borgå Skyttar-Porvoon Ampujat, Esbo Skytteförening, Flyktskytteklubben, Helsinge Skyttegille, Helsingfors Skytteförening, Jakobstads Skytteförening, Kyrkslätt Skytteförening, Korsnäs Skytteförening, Närpes Skytteklubb, Petalax Skytteförening, Pargas Skyttar-Paraisten Ampujat, Raseborgs Skyttar, Skytteklubben Blinken, Sibbo Skyttegille, Skatila Skytteförening, Vasa Skyttegille-Vaasan Ampujat och Ålands Sportskytteförening.

Förbundsstyrelsen 2013

Ordförande	Georg-Peter Björkqvist
Viceordförande	Tor Prest SkB
Styrelsemedlemmar	Heikki Autio VS-VA, Henrika Malmström RS, Boris Stjernberg BSPA, Börje Brännbacka JSF, Jan Malmberg ÅSSF, Christer Lassus RS, Alf Sjöblom SSG, Joakim Ignatius
	Funktionärer utom styrelsen Bokföring Anders Lindahl FSI, Verksamhetsledare Rabbe Österlund, Sekreterare/Kassör Jack Wuorinen

Utbildnings- och tävlingsutskott

Ordförande	Georg-Peter Björkqvist
Sekreterare	Rabbe Österlund
Medlemmar	Christer Lassus gevär, Armas Andersson pistol Alf Sjöblom hagel, Erik Söderholm viltmål

Skyttestiftelsen

Teddy Bergqvist har fungerat som stiftelsens ordförande, som vice ordförande Jack Wuorinen och Thomas Böckelman som sekreterare, kassör och sammankallare. De övriga i styrelsen är: Göran Degerlund, Erik Söderholm och Alf Sjöblom. Stiftelsen delar varje år ut juniorstipendier och resebidrag till de bästa skyttarna.

Förbundets ekonomi

Verksamheten finansieras främst med statsbidrag och ränteintäkter från placerade medel. På inkomstsidan kommer också de medlemsavgifter förbundet inbringar av medlemmarna.

Revisorerna

Förbundets revisorer under året har varit desamma som FSI's revisorer

Kansli

Kansliarbetet har skötts av sekreteraren och de ekonomiska uppgifterna av Anders Lindahl på FSI som har skött bokföringen.

Verksamheten på fältet

Verksamhetsledaren Rabbe Österlund har handhaft uppgiften att samordna verksamheten och att fungera som kontaktman mellan de olika förbunden och föreningarna, samt mellan föreningsmedlemmar och förbund.

SFS:s representanter i andra organisationer.

SAL:s fullmäktige	G-P. Björkqvist, Elof Juselius, Runar Lindholm, Mikael Friman
SAL:s styrelse	Ordförande Pia Nybäck, Curt Sjöblom
SAL:s tävlingsutskott	G-P Björkqvist ordf., Ralf Westerlund, Juhani Lehtosaari, Curt Sjöblom, Tomi Korpi
SAL:s gevärssektion	Ralf Westerlund
SAL:s viltmålssektion	Krister Holmberg, ordf.
Silhouettsektion	Juhani Lehtosaari
FSI's styrelse	Georg-Peter Björkqvist

SFS:s FM medaljer 2013

Gevär, Pistol, Rörligtmål och Hagel

Guld

Anders	Holmberg	RS	A60	10m rm 20+20 blandlopp	340
Jouko	Mutka	RS	A60	50m rm blandlopp	369
Jouko	Mutka	RS	A60	Älg 20 dubbelskott	345
Krister	Holmberg	RS	A	50m rm 30+30 normallopp	587
Krister	Holmberg	RS	A	Älg 20+20 enkelskott	387
Joni	Stenström	RS	A20	Luft.gev 60 sk + final	687,9
Sebastian	Långström	ESF	A16	Luft.gev 40 sk	386
Sebastian	Långström	ESF	A16	Luft.gev 3x20 sk	589 FR
Aleksi	Jarva	ESF	A20	Min.gev 3x40 sk + final	1584,8 FFR
Erika	Dufvelin	RS	D24	Min.gev 3x20 sk	565
Mathias	Nordberg	ÅSSF	A18	Min.gev 3x20 sk	558
Sebastian	Långström	ESF	A16	Min.gev 3x20 sk	573
Sebastian	Långström	ESF	A16	Min.gev 60 sk	395 TFR
Kauko	Kaartinen	RS	A70	Min.gev 60 sk	578
Ralf	Westerlund	RS	A60	300m Std.gev 30 sk	291
Kauko	Kaartinen	RS	A70	300m Std.gev 30 sk	290
Ralf	Westerlund	RS	A60	300m Std.gev 3x20 sk	550
Björn	Friman	ESF	A20	300m Std.gev 30 sk	285
Therese	Lindgren	RS	D20	Luft.pist 40 sk + final	463,3
Emma	Numminen	ESF	D18	Luft.pist 40 sk	365
Roope	Tapper	SSG	A20	Sporting	175
Rune	Sundqvist	JSF	A55	Sporting	174
Martti	Paananen	SSG	A65	Sporting	167
Ville	Korkea-Aho	JSF	A20	Compak Sporting	177
Martti	Paananen	SSG	A65	Compak Sporting	175
Jenna	Väisänen	SSG	D	Skeet	61/13/11
Roni	Vitali	SSG	Jun	SM-trap	101/14/12
Markku	Nikkanen	SSG	A70	1-trap	62
Heikki	Svahn	SSG	A50	SM- trap	109
Heikki	Parantainen	SSG	A70	Dubbel-trap	62

Silver

Micaela	Qvarnström	RS	D	10m rm 20+20 normallopp	351
Jouko	Mutka	RS	A60	50m rm normallopp	358
Krister	Holmberg	RS	A	50m rm blandlopp	393
Krister	Holmberg	RS	A	Älg 20 + 20 sk dubbelskott	369
Katarina	Långström	ESF	D20	Luft.gev 40 sk + final	491,5
Aleksi	Jarva	ESF	A20	Luft.gev 60 sk + final	681,7
Christian	Friman	ESF	A16	Luft.gev 40 sk	384

Mathias	Nordberg	ÅSSF	A18	Luft.gev 60 sk	570
Joni	Stenström	RS	A20	Luft.gev 3x20 sk	590
Anton	Aprelev	RS	A24	Luft.gev 3x20 sk	586
Katarina	Långström	ESF	D20	Luft.gev 3x20 sk	586
Aleksi	Jarva	ESF	A	Luft.gev 3x20 sk591	
Robin	Stenström	RS	A24	Min.gev 3x40 sk	1143
Aleksi	Jarva	ESF	A20	Min.gev 60 sk + final	782,2
Mathias	Nordberg	ÅSSF	A18	Min.gev 60 sk	586
Björn	Friman	ESF	A16	Min.gev 40 sk	388
Ralf	Westerlund	RS	A60	Min.gev 3x20 sk	549
Kauko	Kaartinen	RS	A70	Min.gev 3x20 sk	530
Joni	Stenström	RS	A	Min.gev 3x40 sk + Final	444,7
Kauko	Kaartinen	RS	A70	300m Gev 30 sk	289
Kauko	Kaartinen	RS	A70	300m Gev 3x20 sk	517
Jan	Liljeberg	KSF	A20	300m Gev 3x40 sk	1068
Kauko	Kaartinen	RS	A70	300m Std.gev 3x20 sk	524
Björn	Friman	ESF	A20	300m Std.gev 3x20 sk	534
Petra	Liljeberg	KSF	D	300m Std.gev 3x20 sk	551
Cristian	Friman	ESF	A20	300m Std.gev 30 sk	273
Ulf	Fagerström	RS	A70	Olympia pist	495
Björn	Friman	ESF	A24	Grov pist	518
Björn	Friman	ESF	A16	25m pist 40 sk	363
Timo	Laitinen	SSG	A	Skeet	119+14+14
Tuomo	Uusitalo	ESF	LV1	1-trap	22
Tom	Åbonde	PSF	A17	1-trap	55
Anton	Vierimaa	RS	A20	1-trap	59
Ville	Korkea-Aho	JSF	A20	Sporting	172
Matti	Nurmi	VS-VA	A55	Sporting	172
Roope	Tapper	SSG	A20	Compak Sporting	175
Kalle	Suominen	SSG	A55	Compak Sporting	179

Brons

Krister	Holmberg	RS	A	10m rm 30+30 normallopp6 Win - 4	
Krister	Holmberg	RS	A	10m rm fallande taylor	
Frans	Sontag	RS	A16	10m rm fallande taylor	11
Niklas	Hyvärinen	RS	A	50m rm 30+30 sk normal	585
Per-Erik	Gammelgård	NSK	A60	Luft.pist 40 sk	369
Björn	Friman	ESF	A16	Luft.pist 40 sk	358
Tobias	Lindgren	RS	A24	Std pist	528
Therese	Lindgren	RS	D24	Std pist	500
Tobias	Lindgren	RS	A24	25m pist 60 sk	544
Therese	Lindgren	RS	D24	25m pist 60 sk	549
Therese	Lindgren	RS	D	25m Std.pist	541
Ain	Kivi	ESF	D20	Luft.gev 3x20	583
Cristian	Friman	ESF	A16	Luft.gev 3x20 sk	574
Cristian	Friman	ESF	A16	Min.gev 3x20 sk	540
Erika	Dufvelin	RS	D24	Min.gev 60 sk	579
Cristian	Friman	ESF	A16	Min.gev 40 sk	387

Gustaf	Strömbäck	SkB	A60	300m Gev 30 sk	292
Ralf	Westerlund	RS	A60	300m Gev 3x20 sk	544
Bo	Liljeberg	KSF	A24	300m Gev 3x40 sk	1086
Cristian	Friman	ESF	A20	300m Std.gev 3x20 sk	493
Petra	Liljeberg	KSF	D	300m Gev 60 sk	566
Björn	Friman	ESF	A20	300m Gev 60 sk	566
Juha	Kytömaa	SSG	A55	Sporting	172
Petri	Kokkonen	SSG	A	Compak Sporting	185
Dennis	Högberg	JSF	A20	Compak Sporting	169
Rune	Sundqvist	JSF	A55	Compak Sporting	178
Heikki	Svahn	SSG	A50	SM-trap 109/9/12	
Christoffer	Österman	RS	A20	A-trap	51
Jarl	Österman	RS	A60	A-trap	63
Roni	Vitali	SSG	A20	1-trap	52
Martti	Teini	ESF	A70	Dubbel-trap	57

FM Lag

Guld

Raseborgs Skytta	A	10m luftgevär	1767
RS	A24	10m luftgevär	1769FR
Esbo SkytteföreningA20	10m luftgevär		1747
ESF	A16	10m luftgevär	1141FR
RS	A24	10m luftgevär 3x20 sk	1757 FR
RS	A	10m luftgevär 3x20 sk	1765 FR
ESF	A18	Min.gev 3x20 sk	1656
ESF	A16	Min.gev 40 sk	1170 FR
ESF	A18	10m luftpistol	1600
Sibbo Skyttegille	A55 493	Compak Sporting	
SSG 1	A55	Sporting	508
SSG 1	A	Skeet	351
RS	A	Älg dubbelskott	547

Silver

Raseborgs SkyttarA	10m rm 30+30 normallopp	1686	
RS	A	10m rm 20+20 blandlopp	1112
RS	A	10m rm fallande tavlor	84
RS	A	50m rm 30+30 sk normallopp	1743
RS	A	50m rm 20+20 sk blandlopp	1156
RS	A	Älg 20 enkelskott	550
Esbo SkytteföreningA	10m luftgevär	1765	
ESF	A20	10m luftgevär 3x20 sk	1753
ESF	A16	10m luftgevär 3x20 sk	1733
ESF	A	10m luftgevär 3x20 sk	1761
ESF	A20	Min.gev 60 sk	1735
RS	A50	300m Std.gev 30 sk	857
Sibbo Skyttegille 2A55	Sporting	440	

Brons

Esbo SkytteföreningD	10m luftpistol	1091
Raseborgs SkyttarA50	10m rm 20+20 blandlopp	988
RS	A50 10m rm 20+20 normallopp	982
RS	A50 10m rm fallande tavlor	58
RS	A50 Älg 20 dubbelskott	495
RS	A50 Min.gev 3x20 sk	1578
RS	A50 300m Std.gev 3x20 sk	1565
Jakobstad Skytteförening	A Kompak Sporting	52

FM medaljstatistik (i SFS:s grenar)

		<u>Guld</u>	<u>Silver</u>	<u>Brons</u>	=	<u>Summa</u>
1.	RS	17	22	19	=	58
2.	ESF	12	17	9	=	38
3.	SSG	11	4	4	=	19
4.	JSF	2	1	3	=	6
5.	ÅSSF	1	2	-	=	3
6.	KSF	-	2	2	=	4
7.	PSF	-	1	-	=	1
8.	VS-VA	-	1	-	=	1
9.	NSK	-	-	1	=	1
10.	SkB	-	-	1	=	1
		43	50	39	=	132

FM medaljer 2013, inte SFSM grenar

Svart-krut, Siluett, Practical och Bänk-skytte

Guld

Christer Fred	VS-VA	A	Min.gev HV 25m 3x25 sk	750
Timo Juntunen	VS-VA		HV 200m Rifle 5x5 sk	63,92 mm
Aappo Korpi	SSG		Min.gev LV 25m 3x25 sk749	
Tomi Korpi	SSG		Min.gev LV 50m 3x25 sk742	
Pekka Karras	SSG		Practical Air Std Super S43,99	
Eero Hölli	SSG		Practical Classic 885,8104	
Jussi Niskanen	VS-VA		Overall Revolver	100,00
Hannu Maunula	VS-VA	Senior	Produktion	74,75
Pentti Ovaskainen	SSG		Pistolpractical Open Super Senior	64,25
Timo Turunen	SSG	A	Big Bore Pistol Production	38
Jouni Siikamäki	SSG	B	Big Bore Pistol Production	29
Petri Savinainen	SSG	Int	Big Bore Pistol Revolver	38
Timo Turunen	SSG	A	Big Bore Pistol Revolver	36
Timo Turunen	SSG	B	Big Bore Pistol Standing	25
Juhani Lehtosaari	SSG	Pos	Big Bore Pistol Agregate	142
Petri Savinainen	SSG		Ratapistooli, FPP	32
Sami Mäkelä	SSG	A	Ratapistooli, FPP	15
Timo Turunen	SSG	B	Ratapistooli, FP24	

Timo	Turunen	SSG		Ratapistooli kiikarilla FPPAS	34
Ossi	Nieminen	SSG	B	Ratapistooli kiikarilla FPPAS	21
Pettri	Savinainen	SSG		Ratapistooli yhteistulos FP	65
Sami	Mäkelä	SSG		.22 Revolveri, SBPR	39
Marko	Nikko	SSG		.22 Kevyt kivääri, S36	
Jouni	Siikamäki	SSG	A	.22 Kevyt kivääri, SBRL	22
Marko	Nikko	SSG		.22 Siluettikivääri SBR38	
Jouni	Siikamäki	SSG	A	.22 Siluettikivääri SBRS	24
Aki	Tanninen	SSG	B	.22 Siluettikivääri SBRS	18
Marko	Nikko	SSG		Kivääri, yhteistulos SB74	
Marko	Nikko	SSG		Iso Metsästyskivääri BBRH33	
Aki	Tanninen	SSG	B	Iso Metsästyskivääri BBRH	17
Marko	Nikko	SSG		Iso Siluettikivääri, BBR29	
Marko	Nikko	SSG		Iso Kivääri, yhteistulos BBR62	
Sakari	Viertola	SSG	A	Miguelet	92
Lauri	Huhta	SSG	A60	Miguelet	79
Sauli	Uotila	SSG	A	Maximilian	84
Antero	Mustakari	SSG	A	Miniè	92
Antero	Mustakari	SSG	A	Whitworth	96
Pekka	Paatinen	SSG	A	Colt	89
Janita	Halonen	SSG	A	Walkyrie	88
Pekka	Paatinen	SSG	A	Mariette	94
Ari	Salin	SSG	A	Tanegashima	93
Sakari	Viertola	SSG	A	Vetterli	96
Antero	Mustamäki	SSG	A	Lamarmora	89
Pentti	Ukkonen	BS-PA	A	Remington Rifle	90
Pentti	Ukkonen	BS-PA	A	Smith & Wesson	90

Silver

Jyrki	Muotio	VS-VA	A	Min.gev/sporter 3x25sk/25m	745
Jari	Ollila	VS-VA		Unlimited Rifle 5x10 sk	138,07 mm
Tomi	Korpi	SSG		Min.gev Sporter 25m 3x25 sk	743
Timo	Martikainen	SSG		Practical Air Std General	99,59
Stefan	Borgström	SSG		Overall Classic Revolver	96,29
Teemu	Rintala	SSG		Overall Haulikko, Standard	98,50
Matti	Mikkola	VS-VA		Overall Haulikko, Standard Manual	90,57
Sami	Mäkelä	SSG		Pos Big Bore Pistol Production	40
Juhani	Lehtosaari	SSG		Int Big Bore Pistol Production	40
Heimo	Hartikainen	SSG		A Big Bore Pistol Revolver	34
Jouni	Siikamäki	SSG		B Big Bore Pistol Revolver	17
Petri	Savinainen	SSG		Pos Big Bore Pistol Standing	28
Jouni	Siikamäki	SSG		B Big Bore Pistol Standing	20
Jouni	Siikamäki	SSG		B Big Bore Pistol Unlimited	14
Sami	Mäkelä	SSG		A Ratapistooli kiikarilla FPPAS	25
Jouni	Siikamäki	SSG		B Ratapistooli kiikarilla FPPAS	20
Sami	Mäkelä	SSG		.22 Vakiopistooli, SBPP	40
Juhani	Lehtosaari	SSG		Int .22 Revolveri, SBPR	38
Timo	Turunen	SSG		A .22 Revolveri, SBPR	36
Hanna-Maija Lempola		SSG		B .22 Revolveri, SBPR	27
Petri	Savinainen	SSG		.22 Pistooli, seisten SBPS	29

Timo	Turunen	SSG	B	.22 Pistooli, seisten SBPS	19
Sami	Mäkelä	SSG		.22 Vapaapistooli, SBPU	38
Aki	Tanninen	SSG	B	.22 Kevyt kivääri, SBRL	15
Timo	Turunen	SSG	B	.22 Siluettikivääri SBRS	16
Jouni	Siikamäki	SSG	B	Iso Metsästyskivääri BBRH	12
Aki	Tanninen	SSG	B	Iso Siluettikivääri, BBRS	11
Ari	Salin	SSG	A	Miguelet	89
Ari	Salin	SSG	A	Maximilian	83
Janita	Halonen	SSG	A	Miniè	89
Janita	Halonen	SSG	A	Whitworth	96
Antero	Mustamäki	SSG	A	Tanegashima	93
Ari	Salin	SSG	A	Hizadai	91
Pekka	Paatinen	SSG	A	Donald Malson	79
Ari	Salin	SSG	A	Pensylvania	89
Pekka	Paatinen	SSG	A	Remington Rev	173
Erkki	Seppälä	SSG	A	Remington Rifle85	

Brons

Juhani	Lehtosaari	SSG	Pos	Big Bore Pistol Revolver	38
Juhani	Lehtosaari	SSG	Int	Big Bore Pistol Standing	27
Juhani	Lehtosaari	SSG	Pos	Big Bore Pistol Unlimited	37
Sami	Mäkelä	SSG	A	Big Bore Pistol Unlimited	34
Juha-Pekka Repo		SSG	B	Big Bore Pistol Production	20
Ossi	Nieminen	SSG	B	Ratapistooli, FPP	19
Petri	Savinainen	SSG		Ratapistooli kiikarilla FPPAS	33
Hanna-Maija Lempola		SSG	B	Ratapistooli kiikarilla FPPAS	17
Hanna-Maija Lempola		SSG	A	.22 Vakioapistooli, SBPP	34
Aki	Tanninen	SSG	Int	.22 Revolveri, SBPR	38
Hanna-Maija Lempola		SSG	A	.22 Pistooli, seisten SBPS	19
Jussi	Airas	SSG		.22 Vapaapistooli, SBPU	37
Juhani	Lehtosaari	SSG	Int	.22 Vapaapistooli, SBPU	36
Aki	Tanninen	SSG	A	.22 Vapaapistooli, SBPU	34
Heimo	Hartikainen	SSG	B	.22 Vapaapistooli, SBPU	21
Juha Repo		SSG	B	.22 Kevyt kivääri, SBRL	14
Juha Repo		SSG	B	.22 Siluettikivääri SBRS	10
Timo	Turunen	SSG	B	Iso Metsästyskivääri BBRH	11
Timo	Turunen	SSG	B	Iso Siluettikivääri, BBRS	10
Tomi	Korpi	SSG		Min.gev Sporter 50m 3x25 sk725	
Timo	Juntunen	VS-VA	HV	Aggregat 100+200m	8,26
Jyrki	Muotio	VS-VA		50 Min.gev Sporter 3x25 sk	716
Teemu	Rintala	SSG	Overall	Mini Rifle Ope	89,19
Matti	Kivi	SSG	Senior	Haulikk 31,03	
Mika	Riste	SSG	Overall	Haulikko, Standard	96,81
Antero	Mustamäki	SSG	A	Miguelet	86
Janita	Halonen	SSG	A	Maximilian	67
Erkki	Seppälä	SSG	A	Miniè	89
Erkki	Seppälä	SSG	A	Whitworth	88
Jukka	Päärmilä	SSG	A	Mariette	91
Markku	Rantala	SSG	A	Vetterli	92
Antero	Mustakari	SSG	A	Hizadai	83

Jukka	Päämilä	SSG	A	Donald Malson	71
Erkki	Seppälä	SSG	A	Lamarmora	84
Jukka	Päämilä	SSG	A	Remington Rev	162

FM Lag

Guld

Sibbo Skyttegille 1	Pforzheim, Vetterli	279 SE
SSG	Practical STD	2188,1882
SSG	Haulikko, Standard	1858,4413
SSG	.22 Pistooli SBP	401
SSG	.22 Kivääri	150
SSG	Iso Kivääri	99

Silver

Sibbo Skyttegille 2	Pforzheim, Vetterli	244
SSG	Ratapistooli	159
Vasa Skyttegille-Vaasan A	Haulikko, Standard Manual	1585,7739

Brons

Sibbo Skyttegille	Forsyth (Kuch)	263
Vasa Skyttegille-Vaasan A	Practical PROD	1932,9153

FM medaljstatistik (SFS föreningar)

		<u>Guld</u>	<u>Silver</u>	<u>Brons</u>	<u>Summa</u>
1.	SSG	56	41	38	= 135
2.	RS	17	22	1	=58
3.	ESF	12	17	9	=38
4.	VS-VA	4	5	3	=12
5.	JSF	2	1	3	= 6
6.	BS-PA	2	-	-	= 2
7.	ÅSSF	1	2	-	= 3
8.	KSF	-	2	2	= 4
9.	PSF	-	1		= 1
10.	NSK	-	-	1	= 1
11.	SkB	-	-	1	= 1
		94	91	76	= 261

SFSM på luftvapen, gevär och pistol

I år sköts SFSM på gevär och pistol på tre platser. ESF arrangerade tävlingen i Esbo, VS-VA i Vasa och ÅSSF på Åland. Tävlingen sköts på samtliga platser den 10.3. 2013. Sammanlagt noterades 13 nya mästerskapsrekord, individuella och i lag.

Luftgevär

8SS: 1) Jimmy Skogberg KSF 157.

10SS: 1) Otto Ljungberg SkB 188, 2) Torbjörn Lindroos ÅSSF 187, 3) Emma Malinen KSF 170. 4) Kim Dannström 165

11-14Nyb:1) Martina Aspelin KSF 197, 2) Luukas Koota ESF 184, 3) Axel Lilius ESF 181 -2 p.

12MVS:1) Casper Friman RS 169 , 2) Sandra Moring KSF 160, 3) Viktor Nyberg RS 159, 4) Melinda Moring KSF 155, 5) Daniel Liewendahl ÅSSF 153, 6) Axel Hagström SkB 149.

14MVS:1) Cristian Friman ESF 290, 2) Juha Malinen KSF 225, 3) Niklas Ålqvist SkB 206, 4) Robert Aspelin KSF 191.

D16:1) Karolina Ekholm RS 367, 2) Elin Abrahamsson ÅSSF 363.

D18:1) Aina Kivi ESF 387.

D20:1) Elin Liewendahl ÅSSF 389.

D24:1) Petra Liljeberg KSF 376 **SFSM rek..**

D:1) Aina Kivi ESF 390, 2) Elin Liewendahl ÅSSF 386, 3) Petra Liljeberg KSF 379, 4) Elin Abrahamsson ÅSSF 365.

A16:1) Cristian Friman ESF 391 **SFSM rek.,** 2) Sebastian Långström ESF 384, 3) Björn Friman ESF 374.

Lag: A16:1) Esbo Skytteförening **SFSM rek.** 1149.

A18:1) Mathias Nordberg ÅSSF 578, 2) Jesse Peurasaari ESF 569, 3) Markus Tötterman KSF 514.

A20:1) Joni Stenström RS 590 **SFSM rek.,** 2) Aleksii Jarva ESF 584.

A24:1) Robin Stenström RS 588 **SFSM rek.,** 2) Tom Mattsson ÅSSF 582, 3) Anton Aprelev RS 581, 4) Andreas Virtanen ÅSSF 576, 5) Bo Liljeberg KSF 555, 6) Jan Liljeberg KSF 538.

Lag: A24:1) Raseborgs Skyttar **SFSM rek.** 1759, 2) Ålands Sportskytteförening 1736.

A:1) Joni Stenström RS 595 **SFSM rek.,** 2) Mathias Nordberg ÅSSF 588 41x, 3) Robin Stenström RS 588 39x, 4) Sebastian Långström ESF 586 41x, 5) Aleksii Jarva ESF 586 39x, 6) Andreas Virtanen ÅSSF 584,

Lag: A:1) Raseborgs Skyttar **SFSM rek.** 1761, 2) Esbo Skytteförening 1741.

A50:1) Kai Saarnisto VS-VA 365, 2) Christer Fred VS-VA 328.

Lag: A50:1) Borgå Skyttar-Porvoon Ampujat 1088, 2) Raseborgs Skyttar 1080, 3) Vasa Skyttegille-Vaasan Ampujat 1039.

A60:1) Ilmo Kinnunen RS 368 11x, 2) Ensio Miikkulainen BS-PA 368 10x, 3) Gustav Strömbäck SkB 367, 4) Torolf Nieminen BS-PA 362, 5) Ralf Westerlund RS 360 10x, 6) Pekka Herlevi VS-VA 360 10x,

A70:1) Kauko Kaartinen RS 358, 2) Christer Lassus RS 351 10x, 3) Arto Pihlava VS-VA 351 8x.

A75:1) Stig Björkman SkB 186.

Luftpistol

10SS:1) Simon Sundström RS 187.

14MVS:1) Cristian Friman ESF 270.

D20:1) Therese Lindgren RS 371 **SFSM rek..**

D24:1) Aina Kivi ESF 315 **SFSM rek..**

D:1) Kirsi Rönnqvist ESF 373, 2) Janika Brauer VS-VA 366 7x, 3) Cecilia Lund ÅSSF 366 5x, 4) Therese Lindgren RS 356 2x, 5) Emma Numminen ESF 356 2x.

Lag: D:1) Esbo Skytteförening 1095.

D50:1) Päivi Mariani-Cerati ESF 366.

A16:1) Sebastian Långström ESF 340.

A18:1) Emma Numminen ESF 540 **SFSM rek..**, 2) Björn Friman ESF 526, 3) Cristian Friman ESF 508.

Lag: A18:1) Esbo Skytteförening **SFSM rek.** 1574.

A24:1) Tobias Lindgren RS 537 **SFSM rek..**

A:1) Jan Nyberg RS 559, 2) Tobias Lindgren RS 557, 3) Krister Holmberg RS 553, 4) Kenneth Mariani-Cerati RS 551, 5) Arto Jussila VS-VA 547 8x, 6) Kasper Förström RS 547

Lag: A:1) Raseborgs Skyttar 1 1667, 2) Raseborgs Skyttar 3 1627, 3) Raseborgs Skyttar 2 1623, 4) Vasa Skyttegille-Vaasan Ampujat 1617, 5) Esbo Skytteförening 1530.

A50:1) Kenneth Mariani-Cerati RS 366, 2) Raimo Laine RS 361, 3) Bernt Björkqvist VS-VA 360, 4) Timo Matomaa ESF 357, 5) Juha Vaahtoniemi VS-VA 350, 6) Ari Ponsiluoma VS-VA 347/5

Lag:A50:1) Raseborgs Skyttar 1 1084, 2) Vasa Skyttegille-Vaasan Ampujat 1072, 3) Raseborgs Skyttar 2 1039, 4) Ålands Sportskytteförening 974.

A60:1) Per-Erik Gammelgård NSK 368, 2) Bengt Kamis VS-VA 365, 3) Lawrence Mariani-Cerati RS 357, 4) Armas Andersson RS 356, 5) Paavo Pitkänen BS-PA 354, 6) Vidar Fagerström RS 349

A70:1) Rune Karlsson ÅSSF 342, 2) Hans Sjö ESF 339, 3) Ulf Fagerström RS 334.

SFS mästerskap på 10m rörligt mål i Borgå

Borgå 2.3.2013

På SFS mästerskapen i Borgå, som BSPA arrangerade, var det den yngsta och äldsta skytten som sköt förbundsrekord. Frans Sontag i A16- och Boris Stjernberg i A75 klassen, noterade vardera två rekord i normal och i blandlopp.

Normallopp resultat

A 1) Niklas Hyvärinen RS 574, 2) Tarmo Koskela BSPA 572, 3) Staffan Holmström RS 559, 4) Henrik Holmberg RS 554, 5) Mårten Westerlund RS 545, 6) Timo Ristimäki SSG 529,
A16 1) Frans Sontag RS 458 **SFSM-rek**, 2) Daniel Torsell SSG 427
A50 1) Tapani Koskela BSPA 364, 2) Tom Sved SSG 330, 3) Reijo Salomaa SSG 314
A60 1) Anders Holmberg RS 347, 2) Jouko Mutka RS 344, 3) Erkki Mäkinieni BSPA 319,
4) Sven Holmberg RS 298, 5) Tryggve Henriksson RS 270, 6) L-E Backman SSG 246,
A70 1) Torolf Stjernberg SSG 306.
A75 1) Boris Stjernberg BSPA 198 **SFSM-rek**.

Blandlopp resultat

A 1) Staffan Holmström RS 373, 2) Niklas Hyvärinen RS 369, 3) Tarmo Koskela BSPA 369,
4) Henrik Holmberg RS 369, 5) Mårten Westerlund RS 365, 6) Tomi Teränen BSPA 356
A16 1) Frans Sontag RS 316 **SFSM rek**. 2) Daniel Torsell SSG 309.
A50 1) Tapani Koskela BSPA 358, 2) Tom Sved SSG 315, 3) Reijo Salomaa SSG 289,
A60 1) Jouko Mutka RS 346, 2) Erkki Mäkinieni BSPA 320, 3) Anders Holmberg RS 313,
4) Sven Holmberg RS 288, 5) Tryggve Henriksson RS 259, 6) L-E Backman SSG 257,
A70 1) Torolf Stjernberg SSG 293.
A75 1) Boris Stjernberg BSPA 179 **SFSM-rek**.,

SFS individuella serie på luftgevär 2012 – 13

Slutresultat: (de tre bästa resultaten räknas)

SS8: 1) Karin Holmberg RS 576, 2) Edvard Flemmich RS, 573, 3) Jimmy Skogberg KSF 467

SS10: 1) William Skogberg KSF 556, 2) Dennis Valkeapää RS 553, 3) Torbjörn Lindroos ÅSSF 551, 4) Kim Dannström ÅSSF 543, 5) Emma Malinen KSF 545

Nyb 11-14: 1) Martina Aspelin KSF 588, 2) Felix Sjöberg RS 573, 3) Christoffer Friberg KSF 570, 4) Amanda Ewalds RS 568, 5) Sarah Valkeapää RS 554

MVS12: 1) Viktor Nyberg RS 506, 2) Casper Friman RS 503, 3) Sandra Moring KSF 489, 4) Melinda Moring KSF 488, 5) Daniel Liewendahl ÅSSF 479, 6) Anton Anttila KSF 412

MVS14: 1) Cristian Friman ESF 873, 2) Robert Aspelin KSF 788, 3) Arthur Planting RS 755, 4) Juha Malinen KSF 726, 5) Casimir Munck KSF 697

A16: 1) Sebastian Långström ESF 1183, 2) Cristian Friman ESF 1175, 3) Björn Friman ESF 1149, 4) Karolina Ekholm RS 1125, 5) Elin Abrahamsson ÅSSF 1120, 6) Martin Holmberg RS 1096, 7) Markus Tötterman KSF 1084

A20: 1) Joni Stenström RS 1770, 2) Alexi Jarva ESF 1770, 3) Elin Liewendahl ÅSSF 1765, 4) Mathias Nordberg ÅSSF 1743, 5) Aina Kivi ESF 1740, 6) Jesse Peurasaari ESF 1713, 7) Max Mattsson ÅSSF 1665, 8) Jan Liljeberg KSF 1658

SFS lagserie på luftgevär 2012 – 13

Slutställning:

SS14: 1) RS Ingå 6p, 2) RS 4p 3) KSF 2, 4) ÅSSF 0p

MVS14: 1) RS 4p 2) KSF I 2p 3) KSF II 0p

A20: 1) RS 4p 2) ESF I 4p 3) ESF II 2p 4) ÅSSF 0p

SFSM på rörligt mål i Ingå 15-16.6

Tävlingen arrangerades av RS i Ingå och det var arrangörsföreningens skyttar Krister Holmberg i A och Jouko Mutka i A60, samt Boris Stjernberg från BSPA, som lade beslag på samtliga mästerskap i sina respektive klasser.

Vildsvin normallopp

A: 1) Krister Holmberg RS 584, 2) Henrik Holmberg RS 571, 3) Tarmo Koskela BSPA 563, 4) Mårten Westerlund RS 563, 5) Niklas Hyvärinen RS 562, 6) Jouni Sontag BSPA 556

A16: 1) Daniel Torsell SSG 505

A50: 1) Tapani Koskela BSPA 362, 2) Jan Malmberg ÅSSF 340, 3) Tom Sved SSG 335

A60: 1) Jouko Mutka RS 373, 2) Bror Skogster SSG 342, 3) Bertel Holmström RS 335

A70: 1) Torolf Stjernberg SSG 327 A75: 1) Boris Stjernberg BSPA 288 **SFSM rek**

Lag:

A: 1) RS 1717 A50: 1) RS 1030, 2) BSPA 977, 3) SSG 969

Vildsvin blandlopp

A: 1) Krister Holmberg RS 392, 2) Niklas Hyvärinen RS 388, 3) Henrik Holmberg RS 378, 4) Mårten Westerlund RS 375, 5) Tarmo Koskela BSPA 373, 6) Jouni Sontag BSPA 364

A50: 1) Jan Malmberg ÅSSF 353, 2) Tom Sved SSG 346

A60: 1) Jouko Mutka RS 375, 2) Anders Holmberg RS 346, 3) Sven Holmberg 342

A75: 1) Boris Stjernberg BSPA 362 **SFSM rek**.

Lag

A: 1) RS 1158, 2) BSPA 999 A50: 1) RS 1063

Älg dubbelskott

A: 1) Krister Holmberg RS 368, 2) Niklas Hyvärinen RS 363, 3) Tarmo Koskela BSPA 362, 4) Henrik Holmberg RS 358, 5) Mårten Westerlund RS 338, 6) Jouni Sontag BSPA 272

A50: 1) Jan Malmberg ÅSSF 318, 2) Tom Sved SSG 305

A60: 1) Jouko Mutka RS 357, 2) Anders Holmberg RS 287, 3) Sven Holmberg RS 281

A75: 1) Boris Stjernberg BSPA 165

Lag

A: 1) RS 535, 2) BSPA 371 A50: 1) RS 461

Älg enkelskott

A: 1) Krister Holmberg RS 385, 2) Niklas Hyvärinen RS 373, 3) Tarmo Koskela BSPA 367, 4) Mårten Westerlund RS 364, 5) Henrik Holmberg RS 358, 6) Jouni Sontag BSPA 324

A16: 1) Daniel Torsell SSG 318 **SFSM rek**.

D: 1) Leena Peltola SSG 254

A50: 1) Tapani Koskela BSPA 367, 2) Jan Malmberg ÅSSF 345, 3) Tom Sved SSG 334

A60: 1) Jouko Mutka RS 361, 2) Erkki Mäkinen BSPA 332, 3) Bror Skogster SSG 322

A70: 1) Torolf Stjernberg SSG 293 A75: 1) Boris Stjernberg 195 **SFSM rek**

Lag

A: 1) RS 549 A50: 1) RS 477, 2) BSPA 452, 3) SSG 444

SFSM på gevär och pistol i Vasa och Karleby, 29-30.6

Raseborgs Skyttar var den dominerande föreningen när Svenska Finlands Sportskytteförbunds mästerskapstävlingar avgjordes på pistol och gevär i Vasa och Karleby. Ralf Westerlund tog hela sex stycken mästerskap, med fina resultat både på 50- och 300 meter. Men även andra skyttar från RS, VS-VA, ÅSSF, ESF, KSF och SkB plockade hem många mästerskap.

Gevär

50 meter liggande:

S12: 1) Sandra Moring KSF 193, 2) Melinda Moring KSF 190, 3) Martina Aspelin KSF 190.

S14sk.: 1) Cristian Friman ESF 290, 2) Robert Aspelin KSF 280, 3) Casimir Munck KSF 268.

D16: 1) Elin Abrahamsson ÅSSF 377

A 16: 1) Sebastian Långström ESF 388, 2) Cristian Friman ESF 372, 3) Björn Friman ESF 366

D 18: 1) Aina Kivi ESF 564

A 18: 1) Mathias Nordberg ÅSSF 580, 2) Jesse Peurasaari ESF 579

D 20: 1) Elin Liewendahl ÅSSF 573

A20: 1) Alekski Jarva ESF 588, 2) Joni Stenström RS 581, 3) Max Westerlund RS 557

D24: 1) Petra Liljeberg KSF 569, 2) Erika Dufvelin RS 569.

A24: 1) Robin Stenström RS 576, 2) Bo Liljeberg KSF 566.

A: 1) Robin Stenström RS 585, 2) Mathias Nordberg ÅSSF 582, 3) Joni Stenström 582, 4) Christer Sandholm KSF 569, 5) Raimo Keski-Hannula VS-VA 565

D: 1) Elin Liewendahl ÅSSF 574, 2) Erika Dufvelin RS 573.

A50: 1) Ralf Aspelin KSF 570, 2) Kai Saarnisto VS-VA 569, 3) Tom Eklund RS 566

A60: 1) Ralf Westerlund RS 591, 2) Christer Sandholm KSF 567, 3) Göran Eklund SKB 565.

A70: 1) Kauko Kaartinen RS 580, 2) Arto Pihlava VS-VA 574.

Lag A16: 1) ESF 1126 A20: 1) ESF 1731 A24: 1) RS 1707, 2) KSF 1692

A. 1) RS 1740 A50: 1) RS 1737, 2) KSF 1657

3x20sk.:

D16: 1) Elin Abrahamsson ÅSSF 525

A16: 1) Sebastian Långström ESF 558, 2) Cristian Friman ESF 526

D18: Aina Kivi ESF 559

A18: Mathias Nordberg ÅSSF 561

D20: 1) Elin Liewendahl ÅSSF 537

A20: 1) Joni Stenström RS 561, 2) Alekski Jarva ESF 557, 3) Max Westerlund RS 521

D24: 1) Erika Dufvelin RS 564, 2) Petra Liljeberg KSF 560.

A24: 1) Robin Stenström RS 563, 2) Bo Liljeberg KSF 527.

D: 1) Erika Dufvelin RS 567.

A: 1) Joni Stenström RS 573, 2) Robin Stenström RS 551, 3) Christer Sandholm KSF 527. 4) Raimo Keski-Hannula VS-VA 522

A50: 1) Tom Eklund RS 515.

A60: 1) Christer Sandholm KSF 545, 2) Ralf Westerlund RS 544

A70: 1) Kauko Kaartinen RS 521, 2) Arto Pihlava VS-VA 511.

Lag A18: 1) ESF 1643 A20: 1) ÅSSF 1623 A24: 1) RS 1688, 2) KSF 1576

A: 1) RS 1691 A50: 1) RS 1580

300 meter

Frigevär, liggande:

A: 1) Ralf Westerlund RS 596, 2) Kauko Kaartinen RS 588, 3) Raimo Keski-Hannula VS-VA 578, 4) Kai Saarnisto VS-VA 576, 5) Göran Eklund SkB 555, 6) Tom Eklund RS 551

A50: 1) Kai Saarnisto VS-VA 290, 2) Tom Eklund RS 275.

A60: 1) Ralf Westerlund RS 297, 2) Gustaf Strömbäck SKB 290, 3) Göran Eklund SKB 282,

A70: 1) Kauko Kaartinen RS 296.

Lag A: 1) RS 1735 A50: 1) RS 868

Standardgevär, 30sk. liggande:

A: 1) Ralf Westerlund RS 296, 2) Raimo Keski-Hannula VS-VA 294, 3) Bo Liljeberg KSF 291, 4) Kauko Kaartinen RS 291, 5) Petra Liljeberg KSF 288, 6) Christer Sandholm KSF 285

A20: 1) Jan Liljeberg KSF 281.

A50: 1) Kai Saarnisto VS-VA 275, 2) Tom Eklund RS 273.

A60: 1) Ralf Westerlund RS 296, 2) Christer Sandholm KSF 285, 3) Gustaf Strömbäck SKB 277.

A70: 1) Kauko Kaartinen RS 291.

Lag A: 1) RS 860, (23x) 2) KSF 860 (19x)

3x20sk/3x10sk:

A: 1) Raimo Keski-Hannula VS-VA 546, 2) Ralf Westerlund RS 537, 3) Petra Liljeberg KSF 537, 4) Jan Liljeberg KSF 537, 5) Bo Liljeberg KSF 533, 6) Kauko Kaartinen 521

A20: 1) Jan Liljeberg KSF 537.

A50: 1) Tom Eklund RS 253.

A60: 1) Ralf Westerlund RS 274, 2) Christer Sandholm KSF 258.

A70: 1) Kauko Kaartinen RS 259.

Lag A: 1) KSF 1607, 2) RS1547 A50: RS 786

Pistol

50 meter, 60 skott:

A: 1) Kasper Förström RS 511, 2) Jan Nyberg RS 501, 3) Ari Sundman VS-VA 482, 4) Thomas Ågren VS-VA 478

A50: 1) Raimo Laine RS 507, 2) Kenneth Mariani-Cerati RS 503, 3) Bernt Björqvist VS-VA 496.

A60: 1) Henrik Juslin ESF 466, 2) Vidar Fagerström RS 466, 3) Armas Andersson RS 451.

A70: 1) Ulf Fagerström RS 458, 2) Rune Karlsson ÅSSF 438.

Lag A:1) RS 1515, 2) VS-VA 1456 A50: 1) RS 1416, 2) ÅSSF 1185

Klenpistol, 60sk.:

A: 1) Arto Jussila VS-VA 561, 2) Ari Sundman VS-VA 551, 3) A. Lahtinen VS-VA 546 4) Mikael Friman ESF 544, 5) Kasper Förström RS 516, 6) Thomas Ågren VS-VA 507

A50: 1) Raimo Laine RS 561, 2) Bernt Björqvist VS-VA 554, 3) Kenneth Mariani-Cerati RS 549.

A60: 1) Bengt Kamis VS-VA 534, 2) Vidar Fagerström RS 529, 3) Henrik Juslin ESF 520,

A70: 1) Ulf Fagerström RS 512, 2) Rune Karlsson ÅSSF 508, 3) Pauli Glader VS-VA 477.

Lag: A1) VS-VA 1658, 2) RS 1626, 3) ESF 1608 A50: 1) VS-VA 1592, 2) RS 1552, 3) ÅSSF 1268

Standardpistol, 60sk.:

A: 1) Arto Jussila VS-VA 536, 2) Ari Sundman VS-VA 520, 3) Thomas Ågren VS-VA 514, 4) Mikael Friman ESF 512, 5) Kasper Förström RS 475.

A50: 1) Bernt Björqvist VS-VA 538, 2) Kenneth Mariani-Cerati RS 530, 3) Raimo Laine RS 526.

A60: 1) Vidar Fagerström RS 515, 2) Henrik Juslin ESF 497, 3) Bengt Kamis VS-VA 492.

A70: 1) Ulf Fagerström RS 493, 2) Rune Karlsson ÅSSF 484.

Lag A: 1) VS-VA 1570, 2) ESF 1520 A50: 1) RS 1571, 2) VS-VA 1499, 3) ÅSSF 1187

Grovpistol, 60sk:

A: 1) Arto Jussila VS-VA 549 2) A. Lahtinen VS-VA 531, 3) Thomas Ågren VS-VA 501, 4) Kasper Förström RS 488, 5) Mikael Friman ESF 76

A50: 1) Bernt Björqvist VS-VA 562, 2) Raimo Laine RS 549, 3) Kenneth Mariani-Cerati RS 527.

A60: 1) Vidar Fagerström RS 524, 2) Bengt Kamis VS-VA 516, 3) Henrik Juslin ESF 508.

A70: 1) Ulf Fagerström RS 532, 2) Rune Karlsson ÅSSF 521, 3) Pauli Glader VS-VA 474.

Lag A. VS-VA 1581 A50: 1) RS 1600, 2) VS-VA1518, 3) ÅSSF 1308

Olympiapistol, 60sk:

A: 1) Ari Sundman VS-VA 499, 2) A Lahtinen VS-VA 496, 3) Thomas Ågren VS-VA 484, 4) Kasper Förström RS 476, 5) Jan-Erik Juslin VS-VA 467, 6) Jim Åkerholm VS-VA 455

A50: 1) Raimo Laine RS 543, 2) Jan-Erik Juslin VS-VA 419, 3) Peter Hellsten ÅSSF 351.

A60: 1) Henrik Juslin ESF 511, 2) Armas Andersson RS 465, 3) Kristian Norrdahl ÅSSF 343.

A70: 1) Ulf Fagerström RS 520, 2) Tor Prest SkB 449, 3) Rune Karlsson ÅSSF 386.

Lag A:1) VS-VA I 1438, 2) VS-VA II 1018 A50: 1) RS 1528, 2) ÅSSF 1080

SFSM N-Trap och A-Trap i Petalax 27 – 28.7

Tävlingarna genomfördes i strålande solsken och sommarvärme, samt med rätt goda resultat. Tävlingarna löpte perfekt båda dagarna. I N-Trap deltog 28 skyttar och segern i allmänna klassen gick till PSF:s Jonas Forsman.

I A-Trap deltog 30 skyttar och i allmänna klassen gick segern till Marcus Bäckman efter en spännande finalskjutning.

SFSM N-trap

A: 1) Jonas Forsman, PSF 95, 2) Marcus Bäckman, RS 88, 3) Rainer Brokvist, PSF 86, 4) Tuomas Tähtinen SSG 81, 5) Harri Nickberg SSG 80, 6) Linus Uneholt PSF 64

A17: 1) Tom Åbonde, PSF 77.

A50: 1) Sauli Turpeinen, ESF 86, 2) Peter Gullans, NSK 83, 3) Mikael Martin, PSF 82,

A60: 1) Rainer Löfström, ESF 88, 2) Anders Stormblad, PSF 87, 3) Rune Lindström, RS 86

A70: 1) Kaj Henriksson, ESF 82, 2) Alvar Rönnback, PSF 77, 3) Martti Teini, ESF 76,

D: 1) Sirpa Halminen, ESF 80, 2) Anita Kasari, ESF 66, 3) Annika Brokvist, PSF 66.

Lagtävling

A: 1) PSF 196, 2) SSG 122.

A50: 1) ESF I 191, 2) PSF I 183, 3) ESF II 179, 4) PSF II 175, 5) RS 167.

SFSM Automat Trap

A: 1) Marcus Bäckman, RS 88, 2) Jonas Forsman, PSF 87, 3) Rainer Brokvist, PSF 82, 4) Tuomas Tähtinen SSG 73, 5) Jonny Martin 73, 6) Linus Uneholt RSF 37

A17: 1) Tom Åbonde, PSF 66.

A50: 1) Sauli Turpeinen, ESF 74, 2) Tore Ahlbäck, PSF 73, 3) Mikael Martin, PSF 73,

A60: 1) Rune Lindström, RS 79, 2) Matti Haimi, ESF 78, 3) Jarl Österman, RS 78,

A70: 1) Martti Teini, ESF 75, 2) Kaj Henriksson, ESF 55, 3) Raimo Selenius, ESF 51, .

D: 1) Sirpa Halminen, ESF 72, 2) Annika Brokvist, PSF 59, 3) Anita Kasari, ESF 46.

Lagtävling

A: 1) PSF, 2) RS 122, 3) SSG 84.

A50: 1) RS 177, 2) ESF I 166, 3) PSF I 159, 4) ESF II 151, 5) PSF II 150.

SFSM i Skeet och Sporting

SSG arrangerade mästerskapet i Skeet och FSK i Sporting och vardera sköts på Sibbobanan den 31.8-1.9. I Sportingtävlingen deltog hela 29 skyttar vilket är glädjande.

Skeet

A: 1) Tuomo Valkeapää SSG 96, 2) Lennart Åkerblom ÅSSF 83, 3) Jarmo Ruuskanen SSG 80

A50: 1) Juha Kytömaa SSG 75, 2) Asko Känsälä SSG 72

A60: 1) Jan la Chapelle FSK 72 A70: 1) Börje Rosenqvist PS-PA 66

D: Rannva Åkerblom ÅSSF 73

Sporting

A: 1) Matti Luukkanen RS 70, 2) Markku Ojansuu VS-VA 69, 3) Tuomo Valkeapää SSG 65, 4) Pasi Kumpulainen SSG 65, 5) Kaj Henriksson RS 64, 6) Joakim Ignatius FSK 64

A-55: 1) Juha Kytömaa SSG 68, 2) Matti Nurmi VS-VA 66, 3) Nils Porko VS-VA 65

A-65 1) Matti Paananen SSG 65, 2) Raine Moliis FSK 56, 3) Rainer Stellberg SSG 54

Lagtävling

1) VS-VA 200, 2) RS I 185, 3) RS II 178, 4) SSG I 169, 5) FSK II 158, 6) FSK I 157